2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2020 года
№ 181/759
г. Благодарный

О регистрации депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с частью 9 статьи 69 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 04 декабря 2020 г. №  «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Савону Анатолию Ивановичу, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Савона Анатолия Ивановича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва Савону Анатолию Ивановичу удостоверение об избрании.
3. Исключить Савона Анатолия Ивановича из зарегистрированного списка, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по единому избирательному округу.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Известия Благодарненского городского округа Ставропольского края».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                       Е.Н. Графова
Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова